
ZPRAVODAJ 1. KOLA DRUŽSTEV JUNIOREK 
 

 

Letošní soutěž družstev juniorek bude pouze dvoukolová, proto jsme nemohli nic podcenit. Již před 

závody jsme věděli, že nenastoupí několik opor (kolize z MČR ve vícebojích, slovenská liga, 

zranění) a vzhledem k tomu, jsme museli „povolat“ z týmu dorostenek pět závodnic, které nakonec 

pomohli družstvu 52 body!!! 

Toto kolo proběhlo v sobotu 5.6. v Olomouci za ideálních podmínek. Jediné mínus byl silnější 

protivítr na cílové rovince, který odvál ataky některých osobních rekordů. Přesto se podařilo A-

týmu juniorek zvítězit se solidním náskokem 36 bodů. Vzhledem k tomu, že jsme nenastoupili 

v plné sestavě, nevyužili jsme maximální počet startů a nakonec ani nenasazovali štafety, jsme tedy 

toto kolo vyhráli a k postupu nám stačí být v dalším kole do čtvrtého místa. Samozřejmě vám všem 

věřím, že chcete z moravské skupiny zlato, tak že se i v druhém kole představíme v tom nejlepším 

světle. Vrcholem by pak měla být obhajoba 20. titulu ve finále 25.9. na pražské Slávii. Loni jsem 

sice avizoval, že nám odchází hned 16. juniorek ročníku 2001 a že vybojovat titul další rok bude 

velmi těžké. Přesto však po prvním kole věřím ve váš potenciál, a že nenecháme nikomu nic 

zadarmo! 

 

Všem závodnicím, trenérům a realizačnímu týmu moc děkuji a držím palce do dalších závodů. 

 

Jky : 1. AKOLY    217 b.  

 2. HOLEŠOV 181 b.      
 3. VÍTKOVICE 175,5 b.     

 11. AKOLY B  6 b.     
 

Individuálně ve svých disciplínách byly mezi prvními třemi: 

JKY 
1. místo – Křížková (100m př), 2x Šímová (200m a 400m), Hluší (1500m) 

2. místo – 2x Kalincová (100m př, 400m př), Krejčiříková (výška), 2x Kurachová (koule, kladivo), 

Mášová (oštěp) 

3. místo – Osičková (400m), Mihalíková (800m), Hutárková (200m) 

 

Bodování juniorky "A"  1.disc 2.disc 3.disc štaf celkem 

1. Kurachová Marta   9 9 7  25 

2. Šímová Veronika   11 11   22 

3. Křížková Natálie   11 7   18 

3. Hluší Natálie   11 7   18 

3. Kalincová Anna   9 9 0  18 

6. Mášová Adriana   9 7   16 

7. Hutárková Veronika  8 6   14 

7. Osičková Kateřina   8 6   14 

9. Mihalíková Leona   8 5   13 

9. Tináková Emma   6 5 2  13 

11. Krejčiříková Klára  9    9 

12. Kolegarová Aneta   7    7 

12. Půstová Šárka   7    7 

12. Furchová Natálie   5 2   7 

15. Pijáková Tereza   4 1   5 

16. Svobodová Barbora  4    4 

17. Kielarová Hana   3    3 

18. Klementová Klára  2 0   2 

19. Galburová Martina  2 0   2 



   

 

Bodování juniorky "B"  1.disc 2.disc 3.disc  celkem 
1. Baránková Julie   6    6 

2. Teplá Agáta    0 0   0 

2. Rubášová Beáta   0 0   0 

2. Drbolová Natálie   0 0   0 

2. Juříčková Tereza   0 0   0 

2. Matoušková Valerie  0    0  

 

 

Druhé kolo se tedy koná v sobotu 11.9 v Břeclavi. Opět vás prosím o dostatečném informování mě 

v případě, že se nezúčastníte. Cca 14 dní před kolem obdržíte další a podrobnější informace o tomto 

kole. 

 

GRATULUJEME A DĚKUJEME! 

"VZHŮRU BRNO"  

 

 

V Brně dne 7.6.2021       Lukáš Klíma - vedoucí družstva 

 

 


